[bookmark: _Hlk73716583]様式第１号（第９条関係）

渋川市長期滞在型移住体験施設利用申請書

年　　　月　　　日
渋川市長　様

申請者　住所
氏名

　渋川市長期滞在型移住体験施設を利用したいので、渋川市長期滞在型移住体験施設の運用に関する要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。
　なお、利用の条件等については、同要綱に従うことを承諾するとともに、利用希望者全員が同要綱第８条に規定する要件を満たしていることを誓約します。
	体験施設の名称

	利用期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	利用希望者
	氏名
	性別
	続柄
	職業
	生年月日

	申請者

	　年 　月 　日

	　年 　月 　日

	　年 　月 　日

	　年 　月 　日

	　年 　月 　日

	申請者の連絡先
	自宅電話

	携帯電話

	メール

	利用の目的

	誓約事項
	[bookmark: _GoBack]□　募集要項に記載された現状の建物の状態を理解した上で申込みます。
また、上記に記載する利用希望者は
□　体験施設入居後は地域の方との交流を積極的にはかります。
□　転勤を理由とした転入予定者ではありません。
□　市が暴力団排除条例第２条第１号に定める暴力団、また第２号に定める暴力団員及びその関係者ではありません。

※利用希望者全員の住民票の写し及び市区町村税の未納がない証明（完納証明等）又は賦課されていないことの証明書（非課税証明書等）を添付してください。
※利用期間は、申請時の希望を記入してください。